
Requestor 5.7
Novinky

Pomocné stavy požadavku "Nový" a "Odpověděl" (REQ-007644).

Vylepšení

Strom vazeb mezi požadavky - zvětšení dialogu, prodloužení názvů (REQ-007893).
Optimalizace a vylepšení API/SyncRequestorUsers (REQ-007828).
Zvýraznění povinné kategorie v detailu požadavku (REQ-007553).
Ikony pro kopírování čísla požadavku v detailu požadavku.
Nová událost "Změna služby požadavku" v Automatizaci (REQ-007890).
V nastavení Zabezbečení / Obecná bezpečnost přidaná možnost volby výchozího způsobu přihlašování
(Requestor/doménový účet) (REQ-007908).
Možnost vypnout oblíbené a nejpoužívanější položky v Portálu, přidání sloupce Přístup do tabulky s přehledem portálů.
Dokumentace: Portál, Vytvoření požadavku přes zákaznický portál
Složka Portálu může nově obsahovat vlastní popis, který se zobrazí nad Položkami portálu.

Opravy

Oprava práv dokumentů v tabulce při výběru složky (INC-003267).
Oprava chyby při importu společnosti v poli Země (REQ-008154).
Oprava chyby, která se zobrazovala při exportu chatů (INC-003291).
Oprava exportu společností do XLSX (INC-003292).

https://requestor.servicedesk.net/KnowledgeBase/Article/133
https://requestor.servicedesk.net/KnowledgeBase/Article/128
https://requestor.servicedesk.net/KnowledgeBase/Article/136

